
湯 河 原 温 泉
国際観光ホテル整備法登録旅館

TEL 0465－62－7111 FAX 0465－62－7115
URL   http://www.ootaki-hotel.com

〒259-0314 神奈川県足柄下郡湯河原町宮上 750－1

お
問
合
せ

8名様以上で承ります

4名様以上で承ります

13,800円

❶季節のミニ和食膳に味わい
釜飯をご提供します。
❷お1人様に1枚フェイスタオル
 （バスタオルは別料金です）

❶宴会時120分ビール・ジュース類・甲類
焼酎・日本酒飲み放題付（芋焼酎・麦焼酎
などの本格焼酎は別料金になります）
❷８名様に1本ボトルウィスキーサービス
  （銘柄は選べません）
❸月～木曜日にご宿泊のお客様には宴会時
カラオケ120分付（要予約） 

❶宴会時120分ビール・ジュース類・甲類
焼酎・日本酒飲み放題付（芋焼酎・麦焼酎
などの本格焼酎は別料金になります）

❷お客様2人様に対してコンパニオン2名
からの手配を承ります

❸10名様以上でご宿泊のお客様は宴会時
カラオケ120分付（要予約）

グループご宴会プラン料理イメージグループご宴会プラン料理イメージ

のん兵衛プランのん兵衛プランのん兵衛プランのん兵衛プラン

新・華やかプラン新・華やかプラン新・華やかプラン新・華やかプラン

8名様以上で承ります

日帰り昼食・入浴プラン日帰り昼食・入浴プラン日帰り昼食・入浴プラン日帰り昼食・入浴プラン

みんなで
ワイワイ
みんなで
ワイワイ
みんなで
ワイワイ
みんなで
ワイワイ
期間 2015 年 10 月 1 日 ㊍ ～ 2016 年 9 月 30 日 ㊎
※特日 10月11日・11月22日・1月10日・3月20日・4月29日・7月17日・9月18日　※除外日 12月26日～1月4日・5月3日～4日・8月12日～14日

17,600円
平　日
（諸税別）

休前日・特日
（諸税別）

日帰り昼食・入浴プラン料理イメージ

16,850円
17,600円
18,900円
21,400円
29,000円

20,650円
21,400円
22,700円
25,200円
32,800円

お客様5名様に
1名コンパニオン付
お客様4名様に
1名コンパニオン付
お客様3名様に
1名コンパニオン付
お客様2名様に
1名コンパニオン付
お客様1名様に
1名コンパニオン付

平　日
（諸税別）条　件 休前日・特日

（諸税別）

3,000円平日・休前日
（諸税別）


