# 大滝ホテル みんなで ワイワイ

2016年9月30日金 期間 2015年10月1

※特日 10月11日·11月22日·1月10日·3月20日·4月29日·7月17日·9月18日 ※除外日 12月26日~1月4日·5月3日~4日·8月12日~14日

大地市河

8名様以上で承ります

- 120分ビール・ジュース類・甲類 焼酎・日本酒飲み放題付(芋焼酎・麦焼酎 などの本格焼酎は別料金になります)
- 28名様に1本ボトルウィスキーサービス (銘柄は選べません)
- 3月~木曜日にご宿泊のお客様には宴会時 カラオケ120分付 (要予約)

11/ (諸税別) 休前日·特日 (諸税別)

13,800円 17,600円

条件	<b>平 日</b> (諸税別)	休前日•特日 (諸税別)
お客様 <b>5</b> 名様に <b>1</b> 名コンパニオン付	16,850円	20,650円
お客様 <b>4</b> 名様に <b>1</b> 名コンパニオン付	17,600円	21,400円
お客様 <b>3</b> 名様に <b>1</b> 名コンパニオン付	18,900円	22,700円
お客様 <b>2</b> 名様に <b>1</b> 名コンパニオン付	21,400円	25,200円
お客様1名様に 1名コンパニオン付	29,000円	32,800円

8名様以上で承ります

# 日帰り昼食・入浴プラン

- 1季節のミニ和食膳に味わい 釜飯をご提供します。
- 2お1人様に1枚フェイスタオル (バスタオルは別料金です)

平日•休前日 (諸税別)

3,000円

4名様以上で承ります

- 宴会時120分ビール・ジュース類・甲類 焼酎・日本酒飲み放題付(芋焼酎・麦焼酎 などの本格焼酎は別料金になります)
- 2お客様2人様に対してコンパニオン2名 からの手配を承ります
- 310名様以上でご宿泊のお客様は宴会時 カラオケ120分付(要予約)



日帰り昼食・入浴プラン料理イメージ



〒259-0314 神奈川県足柄下郡湯河原町宮上 750-1 TEL 0465-62-7111 FAX 0465-62-7115 URL http://www.ootaki-hotel.com

お 問 合 せ